
Publicação Oficial do Município de Urupês, conforme Lei Municipal nº 2.595, de 29 de abril de 2021

urupes.sp.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO

PREFEITURA DE

URUPÊS

Diário Oficial do Município de Urupês | Lei Municipal nº 2.595, de 29 de abril de 2021
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 - Centro - 15850000 - Urupês-SP | CNPJ: 45.159.381/000194 - Fone/Fax: (17) 35521144

 

Quinta-feira, 15 de agosto de 2024 ⋅ Distribuição Eletrônica ⋅ Ano IV ⋅ Edição nº 694

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

U
N

IC
IP

IO
 D

E
 U

R
U

P
E

S
 (

C
N

P
J 

45
15

93
81

00
01

94
) 

em
 1

5/
08

/2
02

4 
às

 0
8:

19
:1

3 
(G

M
T

 -
03

:0
0)

. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/f0
00

-3
48

a-
56

cf
-0

9f
c



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE URUPÊS Quinta-feira, 15 de agosto de 2024 ⋅ Ano IV ⋅ Edição nº 694 Pág. 2

Diário Oficial do Município de Urupês | Lei Municipal nº 2.595, de 29 de abril de 2021
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 - Centro - 15850000 - Urupês-SP | CNPJ: 45.159.381/000194 - Fone/Fax: (17) 35521144

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Extrato
Extrato

EXTRATO DO CONTRATO
PROCESSO Nº 147/2024
CONTRATO Nº 89/2024
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICIPIO DE URUPÊS
CNPJ/MF nº 45.159.381/0001-94
CONTRATADA: 46.461.918 EVANDRO LUIS MOREIRA
CNPJ/MF nº 46.461.918/0001-39
OBJETO: Contratação de empresas especializadas em

apresentação  artística,  recreação,  palestra  e  pintura
artística na barriga e escalda pés nas gestantes, para a
realização  do  evento  que  o  município  de  Urupês  irá
promover com as famílias acompanhadas pelo Programa
Criança Feliz Primeira Infância.

VALOR GLOBAL: R$ 1.600,00 (mil, seiscentos reais).
RECURSO ORÇAMENTÁRIO:  02.  PODER EXECUTIVO -

02.03.  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  DESENVOLVIMENTO
SOCIAL  -  02.03.01.  FUNDO  MUNICIPAL  DE  ASSISTENCIA
SOCIAL  -  08.244.0004.2012.0000.  MANUTENÇÃO  DOS
SERVIÇOS DE PROTEÇÃO SOCIAL  BÁSICA -  3.3.90.39.00.
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS –  PESSOA JURÍDICA –
RECURSO FEDERAL.

BASE  LEGAL:  art.  75,  inc.  II,  da  Lei  Federal  nº
14.133/21.

VIGÊNCIA:  60  (sessenta)  dias,  contados  a  partir  da
assinatura do contrato.

DATA DA ASSINATURA: 14/08/2024.
Município de Urupês, 14 de agosto de 2024.

ALCEMIR CASSIO GREGGIO
Prefeito Municipal de Urupês/SP

...........................................................................................................
EXTRATO DO CONTRATO

PROCESSO Nº 147/2024
CONTRATO Nº 90/2024
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICIPIO DE URUPÊS
CNPJ/MF nº 45.159.381/0001-94
CONTRATADA:  MURILO  FARHAT  MAMEDE  LIMA

43524114857
CNPJ/MF nº 27.975.326/0001-90
OBJETO: Contratação de empresas especializadas em

apresentação  artística,  recreação,  palestra  e  pintura
artística na barriga e escalda pés nas gestantes, para a
realização  do  evento  que  o  município  de  Urupês  irá
promover com as famílias acompanhadas pelo Programa
Criança Feliz Primeira Infância.

VALOR GLOBAL:  R$ 1.550,00 (um mil,  quinhentos e
cinquenta reais).

RECURSO ORÇAMENTÁRIO:  02.  PODER EXECUTIVO -
02.03.  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  DESENVOLVIMENTO
SOCIAL  -  02.03.01.  FUNDO  MUNICIPAL  DE  ASSISTENCIA
SOCIAL  -  08.244.0004.2012.0000.  MANUTENÇÃO  DOS
SERVIÇOS DE PROTEÇÃO SOCIAL  BÁSICA -  3.3.90.39.00.
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS –  PESSOA JURÍDICA –
RECURSO FEDERAL.

BASE  LEGAL:  art.  75,  inc.  II,  da  Lei  Federal  nº
14.133/21.

VIGÊNCIA:  60  (sessenta)  dias,  contados  a  partir  da

assinatura do contrato.
DATA DA ASSINATURA: 14/08/2024.
Município de Urupês, 14 de agosto de 2024.

ALCEMIR CASSIO GREGGIO
Prefeito Municipal de Urupês/SP

...........................................................................................................
EXTRATO DO CONTRATO

PROCESSO Nº 147/2024
CONTRATO Nº 91/2024
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICIPIO DE URUPÊS
CNPJ/MF nº 45.159.381/0001-94
CONTRATADA: 43.913.148 RAFAEL MORETTI MURAI
CNPJ/MF nº 43.913.148/0001-20
OBJETO: Contratação de empresas especializadas em

apresentação  artística,  recreação,  palestra  e  pintura
artística na barriga e escalda pés nas gestantes, para a
realização  do  evento  que  o  município  de  Urupês  irá
promover com as famílias acompanhadas pelo Programa
Criança Feliz Primeira Infância.

VALOR  GLOBAL:  R$  1.260,00  (um  mil,  duzentos  e
sessenta reais).

RECURSO ORÇAMENTÁRIO:  02.  PODER EXECUTIVO -
02.03.  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  DESENVOLVIMENTO
SOCIAL  -  02.03.01.  FUNDO  MUNICIPAL  DE  ASSISTENCIA
SOCIAL  -  08.244.0004.2012.0000.  MANUTENÇÃO  DOS
SERVIÇOS DE PROTEÇÃO SOCIAL  BÁSICA -  3.3.90.39.00.
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS –  PESSOA JURÍDICA –
RECURSO FEDERAL.

BASE  LEGAL:  art.  75,  inc.  II,  da  Lei  Federal  nº
14.133/21.

VIGÊNCIA:  60  (sessenta)  dias,  contados  a  partir  da
assinatura do contrato.

DATA DA ASSINATURA: 14/08/2024.
Município de Urupês, 14 de agosto de 2024.

ALCEMIR CASSIO GREGGIO
Prefeito Municipal de Urupês/SP

...........................................................................................................
EXTRATO

RESUMO AO TERMO DE CONTRATO Nº 92/2024
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE URUPÊS
CNPJ Nº: 45.159.381/0001-94
CONTRATADA: ENOS DE SOUZA BRAGA 86567446900
CNPJ/MF nº 27.237.815/0001-45
OBJETO: Contratação de Empresa para a Prestação dos

serviços de manutenção de veículos, compreendendo em:
serviço  de  lavagem  e  lubrificação  nos  veículos  e
maquinários  da  Frota  Municipal.

VALOR GLOBAL: R$ 59.400,00 (cinquenta e nove mil e
quatrocentos reais), sendo o valor mensal de R$ 4.950,00
(quatro mil, novecentos e cinquenta reais).

DOTAÇÃO:
02 PODER EXECUTIVO
0202  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  FINANÇAS  E

ORÇAMENTOS
020201 DEPARTAMENTO DE CONTABILIDADE
041230002 GESTÃO DA ESTRUTURA GOVERNAMENTAL
04123000220640000 MANUTENÇÃO SECRETARIA MUN

DE FINANÇAS E ORÇAMENTOS
33903900 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA

JURÍDICA – RECURSOS PRÓPRIOS.
VIGÊNCIA: 12 meses.
DATA DA ASSINATURA: 14/08/2024.E

st
e 

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o 
or

ig
in

al
, a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
U

N
IC

IP
IO

 D
E

 U
R

U
P

E
S

 (
C

N
P

J 
45

15
93

81
00

01
94

) 
em

 1
5/

08
/2

02
4 

às
 0

8:
19

:1
3 

(G
M

T
 -

03
:0

0)
. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/f0
00

-3
48

a-
56

cf
-0

9f
c



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE URUPÊS Quinta-feira, 15 de agosto de 2024 ⋅ Ano IV ⋅ Edição nº 694 Pág. 3

Diário Oficial do Município de Urupês | Lei Municipal nº 2.595, de 29 de abril de 2021
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 - Centro - 15850000 - Urupês-SP | CNPJ: 45.159.381/000194 - Fone/Fax: (17) 35521144

FUNDAMENTO  LEGAL:  art.  75,  inciso  I,  da  Lei
14.133/2021, c/c a primeira parte do art. 12 do Decreto
Municipal nº 3.151, de 27/02/2023.
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE URUPÊS, 14 de agosto

de 2024.
ALCEMIR CASSIO GREGGIO

- Prefeito -
...........................................................................................................

Aviso de Licitação
Aviso de Licitação

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE URUPÊS/SP
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 32/2024 – PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 161/2024

TIPO: MENOR PREÇO
Objeto:  Registro  de  preços  para  a  Aquisição  de

Medicamentos,  visando  o  atendimento  à  população  e  o
funcionamento do sistema de saúde, sendo a relação de
medicamentos  complementar  –  atendimento  de
Especialidades  Clínicas  nas  prescrições  médicas  e
odontológicas de pessoas que passaram por atendimento
pelo SUS e necessitam fazer uso de medicamentos para dar
continuidade  no  tratamento  prescrito,  conforme
especificações  constantes  do  Edital.

A realização da sessão pública ocorrerá em 2/9/2024
(segunda-feira),  às  9h  (nove  horas  -  horário  de
Brasília/DF),  no  sítio  eletrônico  oficial  do  Município  de
Urupês:  www.urupes.sp.gov.br.  O  Edital  estará  à
disposição  dos  interessados  no  Setor  de  Licitações  da
Prefeitura, situado na Rua Gustavo Martins Cerqueira, nº
463, Saguão 2, Centro, em Urupês/SP, nos dias úteis, de
segunda a sexta-feira, no horário das 8h às 11h e das 13h
à s  1 7 h ,  b e m  c o m o  n o  e n d e r e ç o  e l e t r ô n i c o :
www.urupes.sp.gov.br\licitacoes.  Quaisquer  informações
poderão ser obtidas pelo telefone: (17) 3552-1144 ou pelo
e-mail: licitacoes@urupes.sp.gov.br.
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE URUPÊS, 14 de agosto

de 2024.
ALCEMIR CASSIO GREGGIO

- Prefeito -
...........................................................................................................

Homologação / Adjudicação
Homologação / Adjudicação

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 26/2024 - PROCESSO
ADMINISTRATIVO n° 136/2024 - SRP

HOMOLOGAÇÃO
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE URUPÊS, Estado de

São Paulo, Senhor ALCEMIR CASSIO GREGGIO,  no uso
das atribuições que lhe são conferidas por lei e diante dos
elementos de instrução dos autos, HOMOLOGA o resultado
proferido  pelo  Pregoeiro,  referente  ao  PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 26/2024 - SRP, encartado nos autos do
PROCESSO ADMINISTRATIVO n° 136/2024, que trata da
contratação  de  empresa  especializada  para
confecção de camisetas manga curta e longa, calças
compridas,  shorts  unissex  para  os  alunos  da
Educação Infantil - CRECHE, camisetas manga curta,
shorts saia e bermudas masculina para os alunos da
Educação Infantil e camisetas manga curta para os
alunos do Ensino Fundamental da Rede Municipal de
Ensino  para  o  ano de  2024,  segundo  especificações  do

Edital  do citado Pregão Eletrônico,  em prol  da empresa
M2M CONFECCOES LTDA - CNPJ nº 48.135.786/0001-80,
com sede Rua Frei  Santo,  nº  117,  Campos  Elíseos,  em
Ribeirão Preto, Estado de São Paulo, CEP: 14085-210. No
valor  global  de  até  R$  105.590,40  (cento  e  cinco  mil,
quinhentos e noventa reais e quarenta centavos).
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE URUPÊS, 14 de agosto

de 2024.
ALCEMIR CASSIO GREGGIO

- Prefeito -
...........................................................................................................

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

U
N

IC
IP

IO
 D

E
 U

R
U

P
E

S
 (

C
N

P
J 

45
15

93
81

00
01

94
) 

em
 1

5/
08

/2
02

4 
às

 0
8:

19
:1

3 
(G

M
T

 -
03

:0
0)

. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/f0
00

-3
48

a-
56

cf
-0

9f
c



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE URUPÊS Quinta-feira, 15 de agosto de 2024 ⋅ Ano IV ⋅ Edição nº 694 Pág. 4

Diário Oficial do Município de Urupês | Lei Municipal nº 2.595, de 29 de abril de 2021
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 - Centro - 15850000 - Urupês-SP | CNPJ: 45.159.381/000194 - Fone/Fax: (17) 35521144

PPRREEGGÃÃOO  EELLEETTRRÔÔNNIICCOO  NNºº  2277//22002244  --  PPRROOCCEESSSSOO  AADDMMIINNIISSTTRRAATTIIVVOO  nn°°  115511//22002244  --  SSRRPP  
  

HOMOLOGAÇÃO 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE URUPÊS, Estado de São Paulo, Senhor ALCEMIR CASSIO 

GREGGIO, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei e diante dos elementos de instrução dos 

autos, HOMOLOGA o resultado proferido pelo Pregoeiro, referente ao PREGÃO ELETRÔNICO Nº 

27/2024 - SRP, encartado nos autos do PROCESSO ADMINISTRATIVO n° 151/2024, que trata da 

contratação de empresa para o fornecimento de Pneus novos, Câmaras de Ar e Protetores para os 

veículos pertencentes a frota municipal, segundo especificações do Edital do citado Pregão Eletrônico, 

em prol das empresas:  
 

Detentora:  D. P. GERENCIAMENTO DE FROTAS LTDA – CNPJ n. 14.144.192/0001-14 
 2  PNEU 165/70/14 UN ITARO 16 459,00 7.344,00 
 19  PNEU 235/55/18 UN APTANY 4 834,00 3.336,00 
Valor Total: até R$ 10.680,00 (dez mil, seiscentos e oitenta reais).  
Detentora:  FENIX DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA - CNPJ n. 42.188.998/0001-40 

 8  PNEU 185/65/15 UN SPEEDMAX / FRD 60 325,00 19.500,00 
 13  PNEU 205/75/16 C UN MASSIMO / DURE 32 515,00 16.480,00 
 17  PNEU 225/65/16 C UN SPEEDMAX / FRD 20 800,00 16.000,00 
 18  PNEU 225/75/16 C UN QUATION 72 800,00 57.600,00 
Valor Total: até R$ 109.580,00 (cento e nove mil, quinhentos e oitenta reais).  
Detentora:  BENÍCIO PNEUS LTDA – CNPJ n. 39.535.062/0001-33 

 1  PNEU 12.5/80/18 UN EMPEROR - EP08 6 1.120,00 6.720,00 
 3  PNEU 17.5/25 L2 UN EMPEROR - EP03 10 2.700,00 27.000,00 
 4  PNEU 175/65/14 UN WINDFORCE - MI 32 220,00 7.040,00 
 5  PNEU 175/70/13 UN TORNEL - CLASSI 16 208,00 3.328,00 
 6  PNEU 175/70/14 UN JK - VECTRA 16 230,00 3.680,00 
 7  PNEU 185/60/15 UN XBRI - FASTWAY 4 242,00 968,00 
 9  PNEU 185/70/14 C UN JK - VECTRA 4 245,00 980,00 
 10  PNEU 195/65/15 UN XBRI - FASTWAY 80 265,00 21.200,00 
 11  PNEU 205/60/16 UN LINGLONG - GRE 16 315,00 5.040,00 
 12  PNEU 205/70/15 C UN AUSTONE - ASR-7 16 320,00 5.120,00 
 14  PNEU 215/65/16 UN SUNWIDE - VANM 40 410,00 16.400,00 
 15  PNEU 215/65/16 C UN SUNWIDE - VANM 8 410,00 3.280,00 
 16  PNEU 215/75/17.5 UN XBRI - ECOWAY P 48 570,00 27.360,00 
 20  PNEU 235/70/16 UN SUNWIDE - CONQ 16 570,00 9.120,00 
 21  PNEU 235/75/15 UN SUNWIDE - DURE 8 440,00 3.520,00 
 22  PNEU 275/80/22.5 UN DURABLE - DR766 46 1.380,00 63.480,00 
 23  PNEU 285/70/19.5 UN TRIANGLE - TR68 12 1.210,00 14.520,00 
 24  PNEU 295/80/22.5 UN CHALLENGER - C 30 1.550,00 46.500,00 
 25  PNEU 12.4/24 UN EMPEROR - EP15 8 1.250,00 10.000,00 
 26  PNEU 14.00/24 L2 UN EMPEROR - EP02 12 2.000,00 24.000,00 
 27  PNEU 14.9/24 UN EMPEROR - EP16 12 1.450,00 17.400,00 
 28  PNEU 17.5/25 L3 UN EMPEROR - EP05 16 2.990,00 47.840,00 
 29  PNEU 18.4/30 UN EMPEROR - EP18 8 2.900,00 23.200,00 
 30  PNEU 18.4/34 UN EMPEROR - EP19 6 3.500,00 21.000,00 
 31  PNEU 600/16 UN FARMBOY - SW10 2 350,00 700,00 
 32  PNEU 7.50/16 UN CHENGSHAN - CS 6 550,00 3.300,00 
 33  PNEU 900/16 UN EMPEROR - EP22 4 600,00 2.400,00 
 34  PNEU 900/20 UN CHENGSHAN - CS 12 1.000,00 12.000,00 
 35  CÂMARA 12.4/24 UN JABUTI - TR218A 6 126,00 756,00 
 36  CÂMARA 14.00/24 UN JABUTI - TR220A 12 169,00 2.028,00 
 37  CÂMARA 14.9/24 UN JABUTI - TR218A 12 200,00 2.400,00 
 38  CÂMARA 17.5/25 UN JABUTI - TR220A 16 226,00 3.616,00 
 39  CÂMARA 18.4/30 UN JABUTI - TR218A 6 280,00 1.680,00 
 40  CÂMARA 18.4/34 UN JABUTI - TR218A 6 400,00 2.400,00 
 41  CÂMARA 600/16 UN JABUTI - TR15 2 55,00 110,00 
 42  CÂMARA 7.50/16 UN JABUTI - TR75A 6 54,00 324,00 
 43  CÂMARA 900/16 UN JABUTI - TR15 4 94,00 376,00 
 44  CÂMARA 900/20 UN JABUTI - TR78A 12 86,00 1.032,00 
 45  PROTETOR 900/20 UN JABUTI - JABUTI 12 30,00 360,00 
Valor Total: até R$ 442.178,00 (quatrocentos e quarenta e dois mil, cento e setenta e oito reais).  

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE URUPÊS, 14 de agosto de 2024. 

 

 
ALCEMIR CASSIO GREGGIO  

- Prefeito - 

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

U
N

IC
IP

IO
 D

E
 U

R
U

P
E

S
 (

C
N

P
J 

45
15

93
81

00
01

94
) 

em
 1

5/
08

/2
02

4 
às

 0
8:

19
:1

3 
(G

M
T

 -
03

:0
0)

. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/f0
00

-3
48

a-
56

cf
-0

9f
c



UNIDADES DE ATENDIMENTO PÚBLICO

Prefeitura Municipal de Urupês
Seg a sex, das 8h às 11h e das 13h às 17h
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 - Centro
(17) 3552-1144

Setor de Atendimento do Serviço de Água e Esgoto
Seg a sex, das 8h às 11h e das 13h às 17h
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 - Centro
(17) 3552-1144 - Ramal 215

Ganha Tempo
Seg a sex, das 8h às 11h e das 13h às 17h
Rua Dom Pedro II, 325 - Centro
(17) 3552-1282

Tesouraria
Seg a sex, das 8h às 11h e das 13h às 16h
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 - Centro
(17) 3552-1144 - Ramal 212

Casa da Agricultura
Seg a sex, das 7h às 11h e das 13h às 17h
Rua José Bonifácio, 934 - Centro
(17) 3552-1372

CRAS
Seg a sex, das 8h às 16h
Rua José Bonifácio, 1004 - Centro
(17) 3552-1779

CREAS
Seg a sex, das 8h às 16h
Rua José Bonifácio, 984 - Centro
(17) 3552-2138

Conselho Tutelar
Seg a sex, das 8h às 17h
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 321 B - Centro
(17) 3552-2322
(17) 98133-8555 (Atendimento 24h)

SAÚDE
ESF Dr. Xisto Albarelli Rangel (Centro I e II)
Seg a sex, das 7h às 20h
Rua Rui Barbosa, 364 - Centro
(17) 3552-1324
(17) 99279-4680 (WhatsApp)

ESF Rahal Tebet (Manoel Carreira)
Seg, ter, qua e sex das 7h às 17h
quinta-feira das 7h às 20h
Rua Raymundo Bueno de Morais, 275 - Manoel Carreira
(17) 3552-3012
(17) 99250-8763 (WhatsApp)

ESF Hans Ronald Froelich (Mundo Novo)
Seg a sex, das 7h às 17h
Rua Conselheiro Antonio Prado, 111 - Mundo Novo
(17) 3552-3016
(17) 99262-0831 (WhatsApp)

Academia da Saúde
Seg, ter, qui e sex das 7h às 17h
quarta-feira das 7h às 18h
Rua America Bragatto Carnielo, 40 - Jd. Boa Vista 3
(17) 99262-0831 (WhatsApp)

ESF Maria Jordan Marchioni (Boa Vista)
Seg a sex, das 7h às 17h
Rua Nilo Peçanha, 320 - Boa Vista
(17) 3552-2344
(17) 99279-4674 (WhatsApp)

ESF Francisco Gomes da Silva (São João)
Seg a sex, das 7h às 17h
Rua Bahia S/N, - São João de Itaguaçu
(17) 3553-1176
(17) 99275-8514 (WhatsApp)

Farmácia Municipal (ESF Centro)
Seg a sex, das 7h às 20h
Rua Rui Barbosa, 364 - Centro
(17) 3552-1324

Pronto Socorro Municipal
Funcionamento 24h
Rua Barão do Rio Branco, 1137 - Centro
(17) 3552-1339

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

U
N

IC
IP

IO
 D

E
 U

R
U

P
E

S
 (

C
N

P
J 

45
15

93
81

00
01

94
) 

em
 1

5/
08

/2
02

4 
às

 0
8:

19
:1

3 
(G

M
T

 -
03

:0
0)

. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/f0
00

-3
48

a-
56

cf
-0

9f
c



E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

U
N

IC
IP

IO
 D

E
 U

R
U

P
E

S
 (

C
N

P
J 

45
15

93
81

00
01

94
) 

em
 1

5/
08

/2
02

4 
às

 0
8:

19
:1

3 
(G

M
T

 -
03

:0
0)

. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/f0
00

-3
48

a-
56

cf
-0

9f
c



VERSÃO PARA IMPRESSÃO
Código Verificador: f000-348a-56cf-09fc

Este documento é representação para impressão e cópia do original eletrônico do Diário
Oficial do Município de Urupês (SP), Edição nº 694, ano IV, veiculado em 15 de agosto de
2024.

O documento original foi assinado digitalmente por MUNICIPIO DE URUPES (CNPJ
45159381000194) em 15/08/2024 às 08:19:13 (GMT -03:00).
Certificado digital ICP-Brasil emitido por AC CERTIFICA MINAS v5 | AC SOLUTI v5, do
tipo A3.

Para conferir o original, acesse:
https://www.dioe.com.br/verificador/f000-348a-56cf-09fc


